
TOURNOI 
OFFICIEL

MASTERS NATIONAUX
NATIONAL Comité : PARIS

Organisateur : Vitry Sur Seine / Paris
Lieu : PARIS
Date : 21 et 22 JUIN 2025

MASCULIN Inscrits : 64

NOM et Prénom Comité Ligue PTS

1 LABRE Jacques NPC PAR 57

2 DELORME Jesse VDR SDE 48

3 DESFRENNES Franck NPC NRD 40

" THUILLIER Nicolas NPC NRD 40

5 CASH Iain NPC NRD 33

" LA PAGE Ray AQN AQU 33

" ANNIC Gilles MOR BRE 33

" MORRISON Steeve MPY SDO 33

9 PETITEAU Sebastien LAT PDL 27

" ESTEVEZ Michaël VOS EST 27

" LOBBEDEY Xavier NPC NRD 27

" STEPHANT François IEV BRE 27

" COLLEVILLE Nicolas MAN BRE 27

" LEBOUGRE Romain AQS AQU 27

" LEMARQUIS Christophe LAT PDL 27

" LECLERCQ Matthieu NPC NRD 27

17 FRIZON Vincent MER SDE 22

" BALE Victor MAI PDL 22

" VEIDT Mickael VOS EST 22

" LECLERCQ Michael NPC NRD 22

" GOODWIN Scott IEV BRE 22

" MERCIER Cyril CDA BRE 22

" MARANHAO Lionel NPC PAR 22

" OLLIER Franck ANJ PDL 22

" BACROT Tony MAN BRE 22

" RUIZ Pierre VOS EST 22

" DECLA Damien PYA SDO 22

" LAISNE Charles MAN BRE 22

" GROSJEAN Frederic VOS EST 22

" FEUERMANN Yannick BOS EST 22

" REMY Gerald VOS EST 22

" CATHERINE Anthony MOR BRE 22

PP4 PARVE Yann VOS EST 20

" GOBERT Nicolas VOS EST 20

" AUSSOURD Remi VDR SDE 20

" BARRE Erwann LAT PDL 20

" SCHALL Kevin LAT PDL 20



PP3 LECLERCQ Baptiste NPC NRD 15

" MIQUEL Yannick PYA SDO 15

" GUIBERT Julien LAT PDL 15

" LIM Rada VDR SDE 15

" GERARD Loic VOS EST 15

" PRE Raphael VDR SDE 15

" CORNIERE Valentin MAN BRE 15

" BERTIN Christophe AQS AQU 15

" DEBONNEFOY Yohann ANJ PDL 15

PP2 CHARBONNEL Valentin ANJ PDL 10

" DUTHYE Jimmy MER SDE 10

" LERETRAIT Julien IEV BRE 10

" PENNARUN Francois FIN BRE 10

" ESCLAMADON Johann PYA SDO 10

" FLAHAUW Morgan NPC NRD 10

" ALEXANDRE Mathieu VDR SDE 10

" MESNIER Wiliam AQS AQU 10

PP1 PIERRE Cyril AUV SDE 5

" LEMAIRE Ludovic NPC NRD 5

" DOBERT Anthony CEN PDL 5

" LASTENET Ronan FIN BRE 5

" DEBAIN Anthony NPC NRD 5
" ABADO Thomas LAT PDL 5

PP0 MOTUELLE Kevin ANJ PDL 0

" HOUSSET Alexandre PAR NRD 0

" DELPORTE Jerome MER SDE 0

" VERMET Olivier IEV BRE 0

FEMININE Inscrits : 36

NOM et Prénom Comité Ligue PTS

1 MONPOUX Carole AQN AQU 57

2 BLASZCZYNSKI Sandrine MAN BRE 48

3 VALENTIN Elodie PAR NRD 40

" FRISON Carole VOS EST 40

5 LEMAIRE Dorothée NPC NRD 33

" MICHEL Doriane ALP SDE 33

" PERRAIS Béatrice LAT PDL 33

" MAILLET Alexandra AQN AQU 33

9 THUILLIER Nathalie NPC NRD 27

" MENARD Celine LAT PDL 27

" GOBERT Cathy VOS EST 27

" GOBERT Karine VOS EST 27

" TACAIL Aline VOS EST 27

" GRELIER Carine LAT PDL 27

" ROSSET Sandrine ALP SDE 27

" STEINBACH Celine VDR SDE 27



PP4 PECATTE Karine MAI PDL 20

" DELPECH Anne MPY SDO 20

" CABESTANT Lenaic PAR NRD 20

" SOLLIEC Frederique FIN BRE 20

PP3 PETITDEMANGE Valerie VOS EST 15

" CASSAND Kathleen AUV SDE 15

" VAN RECKEM Lydie NPC NRD 15

" PERIE Julie FIN BRE 15

" HEROGUET Fanny NPC NRD 15

PP2 DOUCET RIGAUD Estelle ALP SDE 10

" RIGAUD Leila ALP SDE 10

" GUILBAUD Ludivine LAT PDL 10

" BAILLEUL Jessica MPY SDO 10

" BASTIDE Emily NPC NRD 10

" KERMOAL Morgane FIN BRE 10

PP1 LOYARTE Aurelie CDA BRE 5

" JACOLOT Nathalie MPY SDO 5

" HELFENBEIN Agathe LAT PDL 5

" PILLOT Ophelie ALS EST 5

PP0 BRAMOULLE Lena ANJ PDL 0

DOUBLE MIXTE Inscrits : 32

NOM et Prénom Comité Ligue PTS

1 CASH Iain / THUILLIER Nicolas NPC NRD 57

2 BARRE Erwann / LEMARQUIS Christophe LAT PDL 48

3 PRE Raphael / TISSANDIER Daniel VDR SDE 40

" DELORME Jesse / JANAUDY Nicolas VDR SDE 40

5 FEUERMANN Yannick / GROSJEAN Frederic VOS EST 33

" ALEXANDRE Mathieu - LIM Rada VDR SDE 33

" ESTEVEZ Michael - REMY Gerald VOS EST 33

" MIQUEL Yannick / DECLA Damien MPY SDO 33

9 DESFRENNES Franck / LAURENT Bruno NPC NRD 27

" GOODWIN Scott / VERMET Olivier IEV BRE 27

" DIRAND Gregory / FAVE Frederic VOS EST 27

" LEFORT Didier / MARANHAO Lionel PAR NRD 27

" TAS Michel / THERY Alexandre NPC NRD 27

" EAR Chin Song  / JAUNET Richard LAT PDL 27

" MOUTEAU Laurent / OLLIER Franck ANJ PDL 27

" COLLEVILLE Nicolas / ROPTIN Vincent MAN BRE 27

PP4 DOBERT Anthony / SCHALL Kevyn CEN PDL 20

PP3 KERSLAKE Mark / LA PAGE Ray AQN AQU 15

" CHARMOILLE Nicolas / LEDENT Peter PIC NRD 15

" LASTENET Ronan / PENNARUN Francois FIN BRE 15

" LECLERCQ Michael / FLAHAUW Morgan NPC NRD 15

" LE BIGOT Bertrand / STEPHANT Francois IEV BRE 15



PP2 AUSSOURD Remi / KILLINGBACK Mark VDR SDE 10

" ANNIC Gilles / CATHERINE Anthony MOR BRE 10

" LECLERCQ Matthieu / LOBBEDEY Xavier NPC NRD 10

" DEBAIN Anthony / MORISOT Sebastien NPC NRD 10

" BLASZCZYNSKI Sandrine / CORNIERE Valentin MAN BRE 10

PP1 TURPAULT Cedric / ESCLAMADON Johann PYA SDO 5

" BERTIN Christophe / COSTA Herve AQS AQU 5

" ABADO Thomas / AUBERT Gwendal LAT PDL 5

PP0 CASSAND Katkheen - FONTAINE Damien MPY SDO 0

" PETITEAU Sebastien / SORIN Maxime LAT PDL 0

JUNIOR Inscrits : 14

NOM et Prénom Comité Ligue PTS

1 VEIDT Ethan VOS EST 57

2 MARTINEZ GAUTIER Jimmy LAT PDL 48

3 COUSIN Tom MAI PDL 40

" DESSOIT Maxime MER SDE 40

5 CASSAND Taïs MPY SDO 33

" JANAUDY Nicolas VDR SDE 33

" ROLLAND Soen IEV BRE 33

" GEENS Nathan LAT PDL 33

PP2 KERSLAKE Teo AQN AQU 10

" VIOT Yuna FIN BRE 10

" VILLIERS Vallaurine NPC NRD 10

" BLANC Justine MPY SDO 10

PP1 CATTEAU Raphael NPC NRD 5

PP0 JACQ Aaron FIN BRE 0

DOUBLE FEMININ Inscrits : 12

NOM et Prénom Comité Ligue PTS

1 FRISON Carole / GOBERT Karine VOS EST 57

2 LEMAIRE Dorothée - THUILLIER Nathalie NPC NRD 48

3 MAILLET Alexandra - MONPOUX Carole AQN AQU 40

" VALENTIN Elodie / CABESTANT Lenaic PAR NORD 40

5 GRELIER Carine / GUILBAUD Ludivine LAT PDL 33

" BAILLEUL Jessica - BLANC Justine MPY SDO 33

" GOBERT Cathy / TACAIL Aline VOS EST 33

" KERMOAL Morgane / VIOT Yuna FIN BRE 33

PP1 PERRAIS Beatrice / HELFENBEIN Agathe LAT PDL 5

" DOUCET RIGAUD Estelle / RIGAUD Leila ALP SDE 5

" FOURTICQ Ophelie / VANDENABEEL Herlien AQS AQU 5

PP0 JACOLOT Nathalie / SOLLIEC Frederique FIN BRE 0



VETERAN Inscrits : 24

NOM et Prénom Comité Ligue PTS

1 LAURENT Bruno NPC NRD 57

2 MARTINEZ Mariano LAT PDL 48

3 JUDLIN Jean Claude PIC NRD 40

" COCHIN Leonor ALS EST 40

5 GAAL Olivier CDA BRE 33

" FAGOT Alain VOS EST 33

" KERSLAKE Mark AQN AQU 33

" LEDENT Peter PIC NRD 33

9 SAINT AUBIN Jacques MAI PDL 27

" MOUTEAU Laurent ANJ PDL 27

" ROBARD Thierry LAT PDL 27

" TAS Michel NPC NRD 27

" LE BIGOT Bertrand FIN BRE 27

" MARZIN Ronan MOR BRE 27

" BABIN Thierry MPY SDO 27

" ROTT Christophe ALS EST 27

PP2 BIHANNIC Paul FIN BRE 10

" NIVET Stéphane CDA BRE 10

PP1 BRIET Philippe VDR SDE 5

" GALLINE Laurent PYA SDO 5

" EAR Chin-Song LAT PDL 5

COSTA Herve AQS AQU 5

PP0 PLASSARD Stephane VDR SDE 0

" BLANC Richard MPY SDO 0

Je soussigné, certifie l'exactitude des résultats mentionnés 
ci-dessus.

Epreuve officielle placée sous l'égide de la 
Fédération Française de Darts,

Nom : à renvoyer :

Ludovic LEMAIRE au Directeur Sportif fédéral
Fonction : au Directeur Sportif régional
Directeur Sportif Fédéral au Comité Départemental


